



## Feto'nun iadesini BEKLIYORUZ

- FETÖ Terör Örgütü'nün sapkın elebaşı Feto'nun iadesine ilişkin konuşan **Adalet Bakanı Abdülhamit Gül**, "İadeyi engelleyecek hiçbir eksiklik kalmamıştır. Artık iadeyi bekliyoruz" dedi. Gül, Adil Öksüz'ün Almanya'da olduğu iddialarıyla ilgili de "Bir evde yaşıyor" deniliyor. Takipçisiz" ifadelerini kullandı. ►► **7'de**

## Bakan Gül: Tüm koşullar sağlandı, hiçbir eksiklik yok

# Feto'nun iadesini

# BEKLIYORUZ

Sapık Feto'nun iadesine ilişkin **Adalet Bakanı Gül**, "iadeyi engelleyecek hiçbir eksiklik kalmamıştır. Her iki taraf için de şekli anlamda tüm koşullar tamamlanmıştır. Artık iadeyi bekliyoruz" dedi.

**A**NKARA Hakimevi'nde düzenlenen programda yargı muhabirleriyle bir araya gelen **Adalet Bakanı Abdullhamit Gül** yaptığı açıklamada FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in iadesine ilişkin hiçbir engel kalmadığını bildiren konuşuyla ilgili iadeyi engelleyecek bir nokta kalmadığını altını çizdi. Feto'nun iadesi için tüm koşullar sağlandığını bildiren Bakan Gül, "Türkiye'de darbe girişimine yönelik Gülen'in net talimatı olduğu bırakın olası neden ihtimalini kesinlik kazanmış durumda. ABD'nin Türkiye'yi tehdit eden bir örgüt liderini kendi ülkesinde tutması kabul edilebilir bir şey değil Hukuken bu anlamda bir şey gelmediği için adil yardımlaşmanın bir tarafı olarak bu talebimizi sürdüreceğiz" ifadelerini kullandı. ETO elebaşı Gülen'in vatandaşlıktan çıkarılıp çıkarılmayacağı sorulması üzerine Gül, İçişleri Bakanlığının talebi ve Bakanlar Kurulunun kararıyla vatandaşlıktan çıkarma olabileceğini bildirdi.



Adalet Bakanı Gül, ABD'nin Türkiye'yi tehdit eden bir örgüt liderini kendi ülkesinde tutmasının kabul edilemez olduğunu ifade etti.

### Telefon dokunulmazlığım yeni gördüm!

**Tutuklu** İstanbul Başkonsolosluğu görevlisi Topuz'un telefonunun ABD tarafından istenmesiyle ilgili **Adalet Bakanı Gül**, "Öyle bir yazı geldi. Bu yazıyı da soruşturmayı yapan savcılık makamına gönderdik. Onların vereceği bir karardır. Şunu söylüyor: 'Telefon her ne kadar şahsın olsa da bizim işler için kullanıyor. O zaman 'Her ne kadar Türk vatandaşıysa da bizim işler için kullanıyor onu da verin' gibi bir noktaya, telefondan başlayıp adama kadar gidecek bir şey olacak. Böyle bir telefon dokunulmazlığımı da yeni görmüş oldum" ifadelerini kullandı.

### Örgüt elemanı olduğunu biliyorlardı

Bakan Gül, FETÖ **tutuklusuz** eski **YARSAV** Başkanı Arslan'a, Vaclav Havel ödül verilmesiyle ilgili ise, "Genel olarak söylüyorum, bazıları Türkiye'de kendi taşeron örgütlerine yaptırmadığı şeyleri, vekalet savaşını asalet çevirme anlamında Türkiye'ye yönelik düşmanlığını ya da tehdidini sürdürmek istiyor. Dolayısıyla bunlar ödül verdikleri kişiyle ilgili bunun bir örgütün elemanı olduğunu bilmeyecek durumda değiller. Nitekim o kişi, ödül almadan birkaç gün önce ödül grubuna teşekkür yazıyor, ödül alacağını da biliyor" bilgisini verdi.

49 bin 697 **tutuklu**  
8 bin 897 firari var

**FETÖ** soruşturmasının bilançosunu açıklayan **Adalet Bakanı Gül**, FETÖ davalarında 49 bin 697 kişinin **tutuklu**, 8 bin 897 kişinin firari olduğunu bildirdi. Adil Öksüz'ün Almanya'da olduğu iddialarına da değinen Bakan Gül, "Birkaç gün önce bir evinin olduğu yönünde haberler çıktı. Bir ev resmi konularak 'Burada yaşıyor' şeklinde haber çıkınca arkadaşlarımız üzerinde çalışmaya başladı. Bununla ilgili somut bir talebimiz olacak" bilgisini verdi.

